

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد:

بستر سازی برای شکوفایی استعدادها

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد گفت: موضوع ارتقای زیرساخت های ورزشی و تربیت بدنی در مناطق حاشیه شهر جزو اولویت های شورای اسلامی در دوره ششم است. در همین راستا اقدامات خیلی خوبی برای تأمین سرانه های ورزشی در این مناطق رقم خورده است. مهدی ناصحی افزود: ساخت خانه کشتی سلمان و مجموعه ورزشی ساحلی شهید یاسین رحیمی دو نمونه از پروژه های موفق در این زمینه است. وی با بیان اینکه چنین زیرساخت های تخصصی در حوزه ورزش



زمینه ساز ورزش حرفه ای در مناطق است، ادامه داد: ما باید نوع نگاه به ورزش های ساحلی را تغییر دهیم. گاهی بعضی ها فکر می کنند این ورزش ها لاکچری است که نگاه غلطی است. ما در راستای عدالت توزیعی در حوزه سرانه های ورزشی این اقدام را انجام دادیم و معتقدیم جوانان مشهدی و به خصوص در مناطق کم برخوردار استعداد های خاص و باارزشی دارند که با وجود این امکانات، در آینده شاهد شکوفایی این افراد خواهیم بود. رئیس شورای ششم با اشاره به ظرفیت های این مجموعه برای برگزاری مسابقات والیبال ساحلی گفت: حضور ورزشکاران مختلف از سطح کشوری می تواند کمکی برای تغییر کالبد در مناطق حاشیه شهر ایجاد کند. این نوع نگاه بر مدیریت دوره ششم حاکم است و ایجاد چنین مکان هایی رسیدن به این مسیر را محقق می کند و امیدواریم بتوانیم با توسعه این پروژه ها گام های مؤثرتری هم برداریم.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر مشهد:

نقش سرانه های ورزشی بر زندگی شهروندان



رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر مشهد گفت: سرانه های ورزشی نقش مستقیمی بر کیفیت زندگی شهروندان دارند و مدیریت شهری مشهد تلاش می کند تا این سرانه ها را در مناطق مختلف شهر به ویژه حاشیه شهر مشهد افزایش دهد. حسن منصوریان افزود: مادر مدیریت شهری به این نتیجه رسیدیم که مکان های اشتراکی در شهر به شدت سرانه پایینی دارند، در حالی که همه این سرانه ها نقش مستقیمی بر کیفیت زندگی مردم خواهند داشت. وی با بیان اینکه مدیریت شهری به توسعه سرانه ها و زیرساخت های ورزشی ورود پیدا کرده و تنوع و برنامه خاصی هم برای رفع این مشکل در نظر گرفته است، اضافه کرد: در دوره ششم شورای اسلامی شهر به ورزش خاصی بسنده نکرده ایم و زیرساخت های ورزشی را برای ورزش های متفاوتی همچون فعالیت های ساحلی در نظر گرفته ایم که می تواند برای جوانان و نوجوانان این مناطق حامل اتفاقاتی مفرح و رویکردی نو در عرصه کشف استعداد های ورزشی باشد.

شهردار منطقه ۴ شهرداری مشهد:

گامی برای کشف استعداد های ورزشی

شهردار منطقه ۴ گفت: بهره برداری از این مجموعه متفاوت در حاشیه شهر گامی دیگر در کشف استعداد های بالقوه جوانان این منطقه خواهد بود. محسن نعیمی مقدم با اشاره به توزیع فضای عادلانه مکان های ورزشی در مناطق کم برخوردار، همچنین دسترسی آسان شهروندان و حداکثر مطلوبیت و کارایی این نوع فضاها اظهار کرد: با توجه به اینکه امروزه فعالیت های ورزشی و تفریحی جزئی جدایی ناپذیر از زندگی محسوب می شود، یکی از دغدغه های اصلی ما در شهرداری منطقه ۴ احداث زیرساخت های ورزشی و بهره بردن از امکانات جدید است تا شهروندان مشهدالرضا^ع و به ویژه منطقه ۴ بتوانند از این امکانات بهره مند شوند. وی مجموعه ورزشی ساحلی شهید یاسین رحیمی را یکی از نمونه های بارز تلاش و خدمت مدیران شهرداری منطقه ۴ به شهروندان این منطقه دانست و گفت: این مجموعه ورزش ساحلی در راستای تمرکز بر احداث فضاهای ورزشی مطلوب با رویکرد سوق دهی نوجوانان و جوانان به سمت ورزش و غنی سازی اوقات فراغت آن ها اجرا شده است و به زودی شاهد افتتاح و بهره برداری آن خواهیم بود. نعیمی مقدم در تشریح اقدامات و فعالیت های عمرانی و خدماتی شهرداری این منطقه در راستای بهره برداری از مجموعه زمین ساحلی بیان کرد: این مجموعه با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال در پنجتن ۴۷ و در زمینی با مساحت ۶ هزار مترمربع واقع شده که شامل هشت زمین ورزشی با کاربردهای متفاوت است. وی اظهار کرد: طبق برنامه ریزی ها، در راستای توسعه ورزش های ساحلی و میزبانی از رویداد های ملی و بین المللی، آذرماه امسال شاهد برگزاری لیگ مسابقات کشوری والیبال ساحلی در این مجموعه بودیم.



شهردار مشهد با اشاره به بهره برداری از مجموعه ورزشی «شهید یاسینی» مشهد گفت: این مجموعه بزرگ ترین مجموعه ورزشی ساحلی مشهد است و در پنجتن ۴۷ در زمینی با مساحت ۶ هزار مترمربع واقع شده و شامل هشت زمین ورزشی با کاربردهای متفاوت است. به گفته محمدرضا قلندر شریف، این مجموعه خدمتی جدید از شهرداری مشهد مقدس است و سرانه ورزشی به ویژه در مناطق کم برخوردار شهر را متحول خواهد کرد. وی تأکید کرد: با بهره برداری از این مجموعه، زمینه برای برگزاری و میزبانی از رخدادهای ملی و بین المللی ورزش های ساحلی مهیا می شود. قلندر شریف ادامه داد: زمین فوتبال ساحلی، والیبال ساحلی، هندبال ساحلی، تنیس خاکی، کبیدی، صخره نوردی و زمین بازی های ماسه ای کودکان از جمله امکانات این مجموعه جدید شهرداری مشهد مقدس برای همشهریان و علاقه مندان به ورزش است.

سایه های ساحلی شرق کشور

۶۰۰۰

مترمربع



مساحت کل زمین

۲۶۰

مترمربع



زمین شماره ۵

بازی کودکان

۱۱۰

مترمربع



زمین شماره ۶

کراسنت ساحلی

۱۰۰

مترمربع



زمین شماره ۷

اسپایک ساحلی

۴۰۰

مترمربع



زمین شماره ۸

بدمینتون ساحلی

۱۵

میلیارد تومان



اعتبار پروژه

